
Osrednja regija

Sezona 2018 / 2019

Ljubljana, 19.-22. 2. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Regijsko prvenstvo v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. PIRIH Maj SD Olimpija 102,4 102,9 102,1 100,7 101,5 103,4 613,0

2. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 101,5 102,9 99,7 97,7 100,8 102,6 605,2

3. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 98,9 99,8 100,3 99,9 100,9 97,1 596,9

4. BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič 95,4 96,6 100,1 95,6 98,6 99,7 586,0

5. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 96,1 95,2 96,1 97,4 98,2 97,3 580,3

6. RUS Luka SD Jože Kovačič 94,9 92,4 97,3 95,7 91,5 90,2 562,0

7. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 89,7 85,0 94,3 92,5 91,0 92,1 544,6

8. KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica 80,4 86,1 91,4 86,0 94,5 88,6 527,0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 102,0 104,4 101,7 104,0 103,6 105,6 621,3

2. JUVAN Nina SD Olimpija 102,7 102,0 100,9 101,8 99,8 103,5 610,7

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. LUŽAR Blaž SD Olimpija 101,5 102,1 103,0 102,8 101,3 101,7 612,4

2. PERKO Žan OSZ Kočevje 97,2 96,2 100,7 95,3 97,1 99,0 585,5

3. MARINČ Miha OSZ Kočevje 97,7 98,3 97,2 100,5 94,5 95,3 583,5

4. FURLAN Matevž SD Olimpija 96,5 94,7 97,8 94,1 94,8 95,5 573,4

5. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 92,0 99,9 95,7 92,9 93,5 98,1 572,1

6. JURJEVIČ Jakob SK MORIS 86,5 88,9 91,5 90,1 93,7 87,3 538,0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. BRAČUN Alja SD Olimpija 98,2 101,2 99,7 98,1 100,2 98,3 595,7

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ

1. KUŠAR Jernej SD Olimpija 101,3 101,4 98,8 100,5 402,0

2. KUTIN Matevž SD Olimpija 99,7 97,8 96,9 94,6 389,0

3. VARLAMOV Mark SD Tabor-Ježica 95,0 95,8 100,5 96,9 388,2

4. DEBELJAK Matija SD Olimpija 97,1 95,9 98,9 94,6 386,5

5. URBAS Matej SD Grosuplje 94,7 94,1 98,6 96,2 383,6

6. VERBIČ Nejc SD Jože Kovačič 91,0 94,2 99,5 97,8 382,5

7. GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 90,6 95,4 96,0 95,5 377,5

8. VUK Daniel OSZ Kočevje 92,4 93,3 90,2 95,8 371,7

9. BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 93,8 87,2 91,0 92,6 364,6

10. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 89,9 89,9 93,1 90,7 363,6

11. ŽURGA Anže SD Jože Kovačič 77,7 71,9 84,3 84,2 318,1

12. PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 68,8 67,6 73,3 75,0 284,7

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ

1. SLAK Sara SD Grosuplje 104,8 103,5 101,8 104,9 415,0

2. KOLENC Olja SD Grosuplje 99,7 103,3 102,9 101,8 407,7

3. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 99,4 100,2 99,1 100,2 398,9

4. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 92,4 96,3 97,2 94,7 380,6

5. TRONTELJ Anja SD Grosuplje 94,9 92,6 96,2 95,3 379,0

6. GARVAS Neža SD Olimpija 88,5 89,8 90,5 88,2 357,0

Zračna puška kadeti - POSAMEZNO

Zračna puška kadetinje - POSAMEZNO

Zračna puška članice - POSAMEZNO
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Zračna puška člani - POSAMEZNO

Zračna puška mladinci - POSAMEZNO

Zračna puška mladinke - POSAMEZNO



Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ

1. KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 88 81 169

2. MERČNIK Jure SD Grosuplje 81 85 166

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. DEJAK Vid OSZ Kočevje 94 89 183 5

2. MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 88 85 173 0

3. BARTOL Nik OSZ Kočevje 84 88 172 1

4. ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 85 86 171 2

5. BREGAR Nejc SD Jože Kovačič 82 88 170 2

6. KONCILJA Nik OSZ Kočevje 83 87 170 1

7. KOŠAK Matevž SD Jože Kovačič 79 90 169 5

8. KOBOLA Martin OSZ Kočevje 83 86 169 1

9. ROMBO Mark SD Grosuplje 84 85 169 1

10. JARNI Demej OSZ Kočevje 83 86 169 0

11. KOSI Aljaž SD Grosuplje 81 87 168 1

12. LENARČIČ Matjaž SD Bukovec 81 86 167 0

13. VOLK Matic SD Tabor-Ježica 76 83 159 0

14. GARVAS Matic SD Olimpija 76 76 152 2

15. MALEŽIČ Miha OSZ Kočevje 73 75 148 0

16. ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 71 72 143 0

17. MARINKOVIČ Luka SK MORIS 70 70 140 0

18. LAPORNIK Domen SD Tabor-Ježica 47 46 93 0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. VIDOV Neja SD Grosuplje 88 91 179 2

2. BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič 86 90 176 1

3. MARN Lea SD Olimpija 89 86 175 6

4. LAMPIČ Ema SD Grosuplje 86 88 174 3

5. ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 85 81 166 1

6. ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 80 86 166 0

7. VIDIC Maruša SD Grosuplje 78 87 165 0

8. KASTELIC Nika SD Jože Kovačič 84 79 163 1

9. GORŠE Anastazija SK MORIS 80 81 161 1

10. KRAMŽAR Eva SK MORIS 80 80 160 1

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. KREJAN CINGERLE Žan SD Grosuplje 88 91 179 3

2. WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica 86 91 177 1

3. ŽARIĆ Maksimiljan SD Olimpija 84 91 175 2

4. JUVANČIČ PERTOT Andraž SK MORIS 88 85 173 1

5. KOMAC Adam SD Olimpija 84 88 172 3

6. MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 92 79 171 1

7. MAROLT Marcel SD Bukovec 87 80 167 0

8. DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič 84 82 166 0

9. IVANC Anej SD Grosuplje 74 86 160 0

10. KRANČAN Žiga SD Tabor-Ježica 79 72 151 0

11. KASTELIC Aljaž SD Bukovec 72 74 146 0

12. ROJEC Leon SD Jože Kovačič 73 68 141 0

13. MARKOVIČ David SD Jože Kovačič 41 62 103 0

14. MARINČEK Dren SD Olimpija 51 50 101 0

Serijska zračna puška pionirji - POSAMEZNO

Serijska zračna puška pionirke - POSAMEZNO

Serijska zračna puška mlajši pionirji - POSAMEZNO

Zračna puška pionirji - POSAMEZNO
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Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. URBAS Inja SD Grosuplje 91 94 185 5

2. RIBIČ Neja SD Grosuplje 93 92 185 2

3. ANDROČEC Tinkara SD Grosuplje 94 91 185 2

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. LAMPIČ Jan SD Grosuplje 87 88 175 3

2. MEGLEN Urban SD Grosuplje 86 87 173 0

3. MATE Lovro SK MORIS 79 86 165 1

4. SLAK Timotej SD Grosuplje 85 74 159 1

5. LEVSTEK Nik SK MORIS 77 74 151 1

6. KOTNIK Žan SD Bukovec 56 72 128 0

7. KATARINČIČ Marko SD Grosuplje 54 57 111 0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. BARTOL Daša OSZ Kočevje 87 91 178 2

2. KREJAN CINGERLE Katja SD Grosuplje 86 85 171 2

3. GRIČAR GRDEN Lara SD Jože Kovačič 83 79 162 0

4. NOVAKOVIĆ Zala SD Grosuplje 80 79 159 2

Serijska zračna puška cicibanke - POSAMEZNO

Serijska zračna puška mlajše pionirke - POSAMEZNO

Serijska zračna puška cicibani - POSAMEZNO
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Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. SD Tabor-Ježica 290,1 287,7 294,3 290,1 292,7 291,8 1746,7
DOVČ Andraž 101,5 102,9 99,7 97,7 100,8 102,6 605,2

VRHUNC Luka 98,9 99,8 100,3 99,9 100,9 97,1 596,9

HROVAT Primož 89,7 85,0 94,3 92,5 91,0 92,1 544,6

2. SD Jože Kovačič-Šentvid pri Stični 286,4 284,2 293,5 288,7 288,3 287,2 1728,3
MEDVED Jaka 96,1 95,2 96,1 97,4 98,2 97,3 580,3

RUS Luka 94,9 92,4 97,3 95,7 91,5 90,2 562,0

BOŽIČ Matej 95,4 96,6 100,1 95,6 98,6 99,7 586,0

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ

1. 286,9 294,4 293,6 288,7 285,1 292,4 1741,1
MARINČ Miha 97,7 98,3 97,2 100,5 94,5 95,3 583,5

CILENŠEK Nik 92,0 99,9 95,7 92,9 93,5 98,1 572,1

PERKO Žan 97,2 96,2 100,7 95,3 97,1 99,0 585,5

Mesto Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ

298,1 295,1 294,6 289,7 1177,5
KUŠAR Jernej 101,3 101,4 98,8 100,5 402,0

DEBELJAK Matija 97,1 95,9 98,9 94,6 386,5

KUTIN Matevž 99,7 97,8 96,9 94,6 389,0

276,1 270,4 274,3 279,1 1099,9
BIZJAK Aljaž 93,8 87,2 91,0 92,6 364,6

VUK Daniel 92,4 93,3 90,2 95,8 371,7

JANEŽ Uroš 89,9 89,9 93,1 90,7 363,6

254,4 258,8 269,8 267,4 1050,4
GERKMAN SALAUYOV Gaj 90,6 95,4 96,0 95,5 377,5

PAPEŽ Luka 68,8 67,6 73,3 75,0 284,7

VARLAMOV Mark 95,0 95,8 100,5 96,9 388,2

Mesto Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ

303,9 307,0 303,8 306,9 1221,6
ERJAVEC Laura 99,4 100,2 99,1 100,2 398,9

KOLENC Olja 99,7 103,3 102,9 101,8 407,7

SLAK Sara 104,8 103,5 101,8 104,9 415,0

Mesto Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

261 263 524
JARNI Demej 83 86 169

BARTOL Nik 84 88 172

DEJAK Vid 94 89 183

232 250 482
KOŠAK Matevž 79 90 169

BREGAR Nejc 82 88 170

ZUPANČIČ Tilen 71 72 143

211 214 425
LAPORNIK Domen 47 46 93

VOLK Matic 76 83 159

MATJAŠIČ Tilen 88 85 173

SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

7

SD Tabor-Ježica

03.

2.

OSZ Kočevje

61.

3.

1.

2.

Zračna puška kadetinje - EKIPNO

SD Grosuplje

SD Tabor-Ježica

OSZ Kočevje

Zračna puška mladinci - EKIPNO

Zračna puška kadeti - EKIPNO

1.

SD Olimpija

Serijska zračna puška pionirji - EKIPNO
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Zračna puška člani - EKIPNO

OSZ Kočevje



Mesto Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

252 266 518
VIDOV Neja 88 91 179

LAMPIČ Ema 86 88 174

VIDIC Maruša 78 87 165

Mesto Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

257 242 499
MATJAŠIČ Jan 92 79 171

WIECZOREK Sven 86 91 177

KRANČAN Žiga 79 72 151

219 215 434
KOMAC Adam 84 88 172

ŽARIĆ Maksimiljan 84 77 161

MARINČEK Dren 51 50 101

198 212 410
DAMJANIĆ Maks 84 82 166

ROJEC Leon 73 68 141

MARKOVIČ David 41 62 103

Mesto Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

278 277 555
URBAS Inja 91 94 185

RIBIČ Neja 93 92 185

ANDROČEC Tinkara 94 91 185

Mesto Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

258 249 507
LAMPIČ Jan 87 88 175

SLAK Timotej 85 74 159

MEGLEN Urban 86 87 173

Serijska zračna puška cicibani - EKIPNO

SD Grosuplje

41.

Serijska zračna puška mlajše pionirke - EKIPNO

SD Grosuplje

91.

SD Olimpija

5

SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

0

2.

3.

Serijska zračna puška mlajši pionirji - EKIPNO

SD Tabor-Ježica

21.

Serijska zračna puška pionirke - EKIPNO

SD Grosuplje

51.
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Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ 10*

1. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 92 90 95 93 92 89 551 5

2. LESAR Anton SD Grosuplje 85 92 97 89 92 93 548 13

3. BEVK Branimir SD Olimpija 92 89 91 91 89 95 547 7

4. VOJVODA Miha SD Olimpija 93 89 90 91 93 90 546 9

5. OBERSTAR Jernej SK MORIS 94 91 89 88 92 91 545 3

6. HABJAN Žiga SD Grosuplje 90 95 92 90 87 87 541 6

7. TABAKOVIĆ Sulejman SD Olimpija 86 85 89 89 89 91 529 3

8. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 91 84 89 87 91 84 526 3

9. MRKUN Janez SK MORIS 88 83 87 93 88 86 525 4

10. SERAFIN Emil SD Olimpija 89 84 88 85 87 91 524 6

11. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 90 87 82 89 83 87 518 7

12. MEGLEN Robert SD Grosuplje 86 87 85 86 87 87 518 3

13. PETEK Branko SD Olimpija 87 80 86 86 88 88 515 3

14. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 79 88 90 84 81 84 506 7

15. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 85 79 81 76 72 84 477 0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ 10*

1. MEGLEN Simona SD Grosuplje 84 78 81 82 79 85 489 1

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ 10*

1. SLAK Amadej SD Grosuplje 90 92 92 93 94 89 550 5

2. KRAJNC Luka SD Olimpija 88 93 86 91 94 94 546 8

3. GAŠPERIČ David SD Grosuplje 91 92 88 91 85 89 536 6

4. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 92 84 88 85 87 90 526 3

5. RUPARČIČ Rok SK MORIS 84 89 87 84 92 84 520 4

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ 10*

1. FEKONJA Lovro SD Olimpija 87 90 89 79 345 4

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 3 4 SKUPAJ 10*

1. LUNDER Urška SK MORIS 88 87 82 78 335 4

2. KRAMŽAR Eva SK MORIS 81 86 80 87 334 5

3. GORŠE Anastazija SK MORIS 81 77 81 76 315 0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. MARINKOVIČ Luka SK MORIS 75 76 151 0

2. KATARINČIČ Aleš SD Grosuplje 77 74 151 0

3. MARINČIČ Marcel SD Grosuplje 69 79 148 0

Mesto Priimek Ime Društvo 1 2 SKUPAJ 10*

1. JOSIĆ Tiana SD Grosuplje 81 76 157 1

2. BRAČUN Tara SD Olimpija 70 63 133 0

Zračna pištola kadetinje - POSAMEZNO

Zračna pištola pionirji - POSAMEZNO

Zračna pištola pionirke - POSAMEZNO
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Zračna pištola članice - POSAMEZNO

Zračna pištola člani - POSAMEZNO

Sezona 2018/2019

Zračna pištola kadeti - POSAMEZNO

Zračna pištola mladinci - POSAMEZNO



Mesto 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ 10*

271 263 270 271 271 276 1622
BEVK Branimir 92 89 91 91 89 95 547

VOJVODA Miha 93 89 90 91 93 90 546

TABAKOVIĆ Sulejman 86 85 89 89 89 91 529

261 274 274 265 266 267 1607
LESAR Anton 85 92 97 89 92 93 548

HABJAN Žiga 90 95 92 90 87 87 541

MEGLEN Robert 86 87 85 86 87 87 518

267 256 258 258 247 260 1546
VIDMAR Franci 92 90 95 93 92 89 551

HRIBAR Marjan 90 87 82 89 83 87 518

MEDVED Jaka 85 79 81 76 72 84 477

Mesto 1 2 3 4 SKUPAJ 10*

243 250 243 241 977
GORŠE Anastazija 81 77 81 76 315

KRAMŽAR Eva 81 86 80 87 334

LUNDER Urška 81 87 82 78 328

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS. Pritožb ni bilo.

Sodniki na liniji: Vodja tekmovanja:

MAJERLE Anton TEKAVČIČ Andraž

SLAK KERNJAK Mateja

VIDMAR Stanko

Vodenje rezultatov:
VALANT Igor
TEKAVČIČ Andraž
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Zračna pištola člani - EKIPNO

SD Grosuplje

22

1.

2.

Društvo

SK MORIS-Kočevska Reka

9

SD Jože Kovačič-Šentvid pri Stični

12

SD Olimpija

19

Zračna pištola kadetinje - EKIPNO

Društvo

3.

1.




